«в регистр»

[image: image1.png]PN

ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

от 22 декабря 2015 года                                                                                                                  № 95
О внесении изменения в Положение об Управлении
образования администрации города Югорска

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, постановлением администрации города Югорска от 11.11.2015 № 3343 «Об утверждении Положения о системе управления охраной труда в администрации города Югорска»
ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА РЕШИЛА:

1. Внести в Положение об Управлении образования администрации города Югорска, утвержденное решением Думы города Югорска от 25.11.2013 № 62 (с изменениями от 27.03.2014 № 21, от 18.12.2014 № 94, 02.06.2015 № 40) изменение, согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в газете «Югорский вестник».
Глава города Югорска                                                                                                    Р.З. Салахов
«22» декабря 2015 года
(дата подписания)

Приложение

                                                                             к решению Думы города Югорска

                                                                    от 22 декабря 2015 года № 95
ИЗМЕНЕНИЕ В  ПОЛОЖЕНИЕ ОБ УПРАВЛЕНИИ ОБРАЗОВАНИЯ
 АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЮГОРСКА

Пункт 5.4 раздела 5 дополнить подпунктом 5.4.14 следующего содержания:

«5.4.14. Осуществляет меры, направленные на обеспечение безопасных условий и охраны труда в Управлении образования.».
_1455427764.bin